2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 19 января 2024 года

	               № 66/377

с. Доброе

О Плане работы
территориальной избирательной комиссии Добровского района на 2024 год

Территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:
1. Утвердить План работы территориальной избирательной Добровского района на 2024 год  (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Добровского района Ю.М. Иноземцева.

	[bookmark: _Hlk122421620]ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	М.А.КРЕМНЕВА

[bookmark: _GoBack]